Antonius de Spina hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex pecia dicta Scragen Acker sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Petri (dg: de) van der Weteringen ex alio venditum sibi (dg: ab E) ab Engberto filio quondam Johannis van der Weteringen prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Vosse et Johanni de Vladeracken ad opus pauperum pro tempore hospitalis siti in Busco (dg: ad) prope portam captivorum cum litteris et (dg: occasione) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 724v 06 vr 19-06-1394.

(dg: Gerardus Vosse).

BP 1179 p 724v 07 vr 19-06-1394.

Johannes van Vladeracken droeg over aan Antonius van de Doorn (1) 6 lopen gerstland, in Oss, ter plaatse gnd Loecaert, tussen Arnoldus van der Heijden enerzijds en Petrus zv Henricus zvw Demoedis anderzijds, (2) 4 lopen gerstland, in Oss, ter plaatse gnd Katten Winkel, tussen Rutgherus Pijn van Derenborch enerzijds en Cristina wv Lambertus van der Straten anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Aelbrechts Donk, aan hem gerechtelijk verkocht door Gerardis gnd Vosse als procurator van de armen van het Groot Gasthuis in Den Bosch bij de Gevangenpoort.

Solvit III placken.

Johannes de Vladeracken sex lopinatas terre (dg: sit) ordeacee sitas in parochia de Os ad locum dictum Loecaert inter hereditatem Arnoldi van der Heijden (dg: ex uno) et inter hereditatem Petri filii Henrici filii quondam Demoedis atque quatuor lopinatas terre ordeacee sitas in dicta parochia de Os in loco dicto Catten Winckel inter hereditatem Rutgheri Pijn de Derenborch et inter hereditatem Cristine relicte quondam Lamberti van der Straten tendentem cum uno fine ad (dg: h) locum dictum Aelbrechts Donc venditas sibi a Gerardo dicto Vosse #tamquam# procuratore pauperum maioris hospitalis siti in Busco (dg: prope p) juxta portam captivorum (dg: pro) per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Antonio de Spina cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 724v 08 vr 19-06-1394.

(dg: Walterus zvw Walterus van Os beloofde).

(dg: Walterus filius quondam Walteri de Os promisit).

BP 1179 p 724v 09 vr 19-06-1394.

Arnoldus van Enode zvw Johannes van Houweningen beloofde aan Johannes Sticker⁷ 205½ oude Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395) te betalen.